



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



5.9.2018 LEHDISTÖTIEDOTE

Työhyvinvointihanke - Iällä ei ole väliä

Iällä ei ole väliä -hankkeen tavoitteena on kehittää erilaisia työhyvinvointia edistäviä toimintamalleja. Seminaarissa pohditaan, miten työhyvinvoinnilla voidaan tehdä tulosta, laverrellaan monenlaisista hyvistä työhyvinvointikäytännöistä sekä esitellään hankkeen aikana toteutettuja toimenpiteitä työhyvinvointia edistävien hyvien käytäntöjen tuottamiseksi. Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan muiden toimijoiden ja Iällä ei ole väliä -hankkeen asiantuntijoiden kanssa.

Voit tulla tutustumaan hankkeen julkaisuihin Messuosastollemme **A1020**. Kirjoja jaossa loppuseminaarissa.

Julkaisut ilmestyvät myös e-kirjana messujen aikana.

TYÖTÄ TYÖHYVINVOINNIN EDISTÄMISEKSI - KUUSI TULOKULMAA

Tarnanen & Tuomi (toim.)

Iällä ei ole väliä – työhyvinvointihanke satoi 36 pk-yritystä ja julkista työnantajaa hyvien käytäntöjen yritykseksi. Kohderyhmiin kuului karkeasti arvioiden yli 30 000 henkilöä tavalla tai toisella. Tässä julkaisussa hankkeen eri toimijat kertovat toimintamuodoistaan ja kokemuksistaan hankkeen aikana sekä eri koulutuksissa toteutuneista hyvien työhyvinvointikäytäntöjen jakamisesta.

TYÖHYVINVOINNIN HYVIÄ KÄYTÄNTÖJÄ

Tuomi (toim.)

Iällä ei ole väliä –työhyvinvointihankkeen yhtenä lupauksena oli hyvien työhyvinvointikäytäntöjen kerääminen, jakaminen ja levittäminen. Tässä julkaisussa kerrotaan keräämisen tuottamista hedelmistä.

Kirjan artikkeleissa lähestytään työhyvinvoinnin -teemaa kauempaa ja lähempää erilaisten teorioiden ja mallien kautta sekä toisaalta ihmisten kertomien kokemusten tarkastelulla. Kirjan kokonaisuudessa voidaan puhua erilaisista tutkimusperinteistä ja reiteistä kohti työhön liittyvän hyvinvoinnin ymmärrystä. Kirjan tavoitteena on enemmänkin työhyvinvoinnin monipuolinen ymmärrys, kuin työhyvinvointi ja työhyvinvoinnin hyvät käytännöt termien sitominen yhteen määritelmään.

Iällä ei ole väliä – hanke oli Euroopan sosiaalirahaston rahoittama vuoden 2015/2016 vuodenvaihteesta loppuvuoteen 2018 toteutettu hanke. Sen painopiste on työhyvinvoinnin edistämisessä. Hankkeen päätoimija oli Tampereen ammattikorkeakoulu, ja osatoteuttajina olivat DIAK (Oulu), Priztech Oy (Pori) Metropolia Ammattikorkeakoulu (Helsinki), TAKK (Tampere) ja UKK-instituutti (Tampere).

Työhyvinvointihanke - lällä ei ole väliä- loppuseminaari

13.9.18

Klo 12.30 – 15.30

Tampereen Urheilu- ja Messukeskus, 2 krs. Tähtien sali

Ilmoittautuminen www.tyoika.fi

Seminaari on ilmainen, muista rekisteröityä messuille.

Kohdennettu työhyvinvoinnin kehittämisestä kiinnostuneille

Rahoittaja STM (ESR)

Yhteystiedot: Jouni Tuomi, projektipäällikkö, jouni.tuomi@tamk.fi, p. 050 3240173.

Piia Tarnanen, projektikoordinaattori, piia.tarnanen@tamk.fi, p. 040 664 6640